广汉市人力资源和社会保障局
关于 2023 年德阳市公开考试招聘工作人员

（广汉市教师、卫生、综合岗位）组织
体检的公告

根据《2023年德阳市事业单位公开考试招聘工作人员公告》

《2023年德阳市公开考试招聘中小学教师公告》，现将德阳市

广汉市教师、卫生、综合岗位体检入围情况及开展体检有关事项

公告如下。

一、2023 年广汉市事业单位公开考核招聘工作人员体检入

围名单

详见附件 1

二、体检集合时间、地点

（一）集合时间：2023 年 6 月 19 日（星期一）上午 7:10

集合，7:40 准时整队出发，截至当日 7:40 未到达集合处者视为

自动放弃体检。

（二）集合地点：广汉市雒城遗址正门（广汉市中山大道北

一段 40 号）。见附件 2

（ 三 ） 体 检 前 工 作 日 工 作 时 段 联 系 电 话

0838—5220701,5223851（联系人：陈老师）。

三、注意事项

参加体检的考生，必须严格遵守以下要求。

（一）体检前调节好饮食、休息，避免熬夜、饮酒、剧

烈运动，体检当日空腹前来参加体检。

（二）携带本人有效二代身份证原件、黑色字迹钢笔（签字

笔）。每人体检及相关费用约 450元，需自备现金零钱，费用自

理。

（三）在指定时间前到达集中地点，逾期未到者视为自动放

弃。着装须便于各项身体检查，女性不要着连衣裙。

（四）集合出发前，交出所有具有通信功能的电子设备、手

机，不得与他人联系。体检中不得透露本人姓名等信息，服从安

排、遵守纪律，身心平和参加检查。体检时如实填报本人信息与

病史，对隐瞒病史或弄虚作假等情况，不予聘用或取消聘用。

（五）其他注意事项及要求：1.体检当日需进行采血，B超

等检验，请在受检前禁食 8.12小时。2.女性受检者生理期请勿做

妇科及尿液检查，待生理期结束后申请补检；怀孕者，提供妊娠

证明，并事先告知体验工作人员，勿做 X光检查。3.需检查矫正

视力的考生，请自备度数合适的眼镜。

附件：2022年广汉市事业单位公开考试招聘工作人员体检

入围名单

广汉市人力资源和社会保障局

2023年 6月 12日

附件 1

2023 年广汉市事业单位公开考试招聘事业人员入围体检人员名单

序号
岗位

编码
招聘单位 姓名

性

别

出生

年月
笔试准考证号

是否进

入体检

1 14018
四川省广汉市职业中专学

校
江天 男 1992.01 1202305020803 是

2 14019
广汉市教育人才交流服务

中心
袁园 女 1997.07 1202305030607 是

3 14019
广汉市教育人才交流服务

中心
杨海霞 女 1998.08 1202305011216 是

4 14020
广汉市教育人才交流服务

中心
蒋德刚 男 1992.11 1202305032510 是

5 14021
广汉市教育人才交流服务

中心
熊凤莲 女 1992.07 1202305012317 是

6 14022
广汉市教育人才交流服务

中心
许冉 女 1997.08 1202305011109 是

7 14022
广汉市教育人才交流服务

中心
吴杰 男 1993.09 1202305030506 是

8 14023
广汉市教育人才交流服务

中心
黄余凤 女 1996.05 1202305011625 是

9 14023
广汉市教育人才交流服务

中心
彭小娟 女 1996.07 1202305011604 是

10 14024
广汉市教育人才交流服务

中心
谭芳 女 1995.10 1202305011920 是

11 14024
广汉市教育人才交流服务

中心
蒋芮 女 1999.08 1202305022824 是

12 14024
广汉市教育人才交流服务

中心
杨梦露 女 1998.03 1202305012007 是

13 14024
广汉市教育人才交流服务

中心
张姗 女 1999.07 1202305012318 是

14 14024
广汉市教育人才交流服务

中心
黄雪微 女 1987.06 1202305013906 是

15 14024
广汉市教育人才交流服务

中心
黄蕾 女 1996.07 1202305011411 是

16 14025
广汉市教育人才交流服务

中心
程晓霞 女 1994.09 1202305013121 是

17 14025
广汉市教育人才交流服务

中心
刘玉婷 女 1996.06 1202305022306 是

18 14025
广汉市教育人才交流服务

中心
刘洁 女 1994.02 1202305031107 是

19 14025
广汉市教育人才交流服务

中心
董钰婷 女 1996.07 1202305010826 是

20 14025
广汉市教育人才交流服务

中心
胡婷婷 女 1989.07 1202305031319 是

21 14026
广汉市教育人才交流服务

中心
徐青青 女 1998.10 1202305031017 是

22 14026
广汉市教育人才交流服务

中心
谭雪梅 女 1994.11 1202305011026 是

23 14026
广汉市教育人才交流服务

中心
刘钊 女 1999.01 1202305030317 是

24 14026
广汉市教育人才交流服务

中心
王琴 女 1996.01 1202305032723 是

25 14026
广汉市教育人才交流服务

中心
黄影 女 1996.07 1202305013204 是

26 14027
广汉市教育人才交流服务

中心
钟传政 男 1990.09 1202305030505 是

27 14027
广汉市教育人才交流服务

中心
王婷婷 女 2000.09 1202305032002 是

28 14028
广汉市教育人才交流服务

中心
向晨曦 女 1996.08 1202305031917 是

29 14028
广汉市教育人才交流服务

中心
赖韵涵 女 1998.10 1202305032402 是

30 14028
广汉市教育人才交流服务

中心
郑仁桐 男 1999.07 1202305031007 是

31 14028
广汉市教育人才交流服务

中心
庄曾莉 女 1999.02 1202305011730 是

32 14028
广汉市教育人才交流服务

中心
周琴 女 1991.11 1202305012320 是

33 14028
广汉市教育人才交流服务

中心
曾文娇 女 1999.10 1202305010811 是

34 14029
广汉市教育人才交流服务

中心
易美伶 女 1990.04 1202305032924 是

35 14030
广汉市教育人才交流服务

中心
钟函兵 男 2000.04 1202305021411 是

36 14031
广汉市教育人才交流服务

中心
蔡田田 女 1987.07 1202305021517 是

37 14031
广汉市教育人才交流服务

中心
李圳鑫 男 1996.02 1202305012819 是

38 14032 广汉市特殊教育学校 周思佑 女 1999.08 1202305012513 是

39 14032 广汉市特殊教育学校 王智玲 女 2001.07 1202305010917 是

40 14033 广汉市幼儿园 刘琳茹 女 1999.10 1202305020721 是

41 14033 广汉市幼儿园 伍停 女 1992.09 1202305010513 是

42 14033 广汉市幼儿园 李翼 女 2000.02 1202305010903 是

43 14033 广汉市幼儿园 黄海卓 女 2000.12 1202305030325 是

44 14033 广汉市幼儿园 陈艾馨 女 1998.11 1202305011227 是

45 14033 广汉市幼儿园 梁文茹 女 2001.03 1202305032807 是

46 14033 广汉市幼儿园 胡蝶 女 2000.07 1202305011719 是

47 14033 广汉市幼儿园 邓小倩 女 1997.12 1202305013420 是

48 24038 广汉市人民医院（二） 刘沁 女 1992.08 2202305102422 是

49 24039 广汉市中医医院 邓雪珍 女 1994.05 2202305110722 是

50 24039 广汉市中医医院 曾蕾 女 1996.10 2202305102924 是

51 24040 广汉市妇幼保健院（一） 郑传 男 1994.04 2202305112405 是

52 24040 广汉市妇幼保健院（一） 吴小凤 女 1989.10 2202305102926 是

53 24041 广汉市妇幼保健院（二） 杨雪 女 1993.12 2202305103225 是

54 24042 广汉市精神病医院 韦陈欢 男 1990.06 2202305112520 是

55 24043 广汉市疾病预防控制中心 肖飞 男 1996.04 2202305111204 是

56 24044
广汉市雒城街道顺德路社

区卫生服务中心（一）
廖馨 女 1998.07 2202305102714 是

57 24044
广汉市雒城街道顺德路社

区卫生服务中心（一）
王怡 女 1989.04 2202305110228 是

58 24044
广汉市雒城街道顺德路社

区卫生服务中心（一）
罗梦莹 女 1997.04 2202305111502 是

59 24046
广汉市雒城街道顺德路社

区卫生服务中心（三）
尹小旖 女 1992.09 2202305111423 是

60 24048
广汉市金雁街道社区卫生

服务中心（一）
李明洋 女 1995.05 2202305112630 是

61 24051
广汉市汉州街道社区卫生

服务中心（二）
饶学源 男 1989.12 2202305111008 是

62 24054 广汉市连山镇中心卫生院 唐森 男 1993.09 2202305102403 是

63 24054 广汉市连山镇中心卫生院 肖双 女 1992.11 2202305112113 是

64 24055 广汉市金轮镇卫生院 周礼丹 女 1994.10 2202305112301 是

65 24059 广汉市向阳镇卫生院（一） 杨元飞 男 1993.09 2202305112427 是

66 24060 广汉市向阳镇卫生院（二） 张思苹 女 1990.04 2202305111524 是

67 34057
广汉市纪委监委网络政务

与电教中心
戴慕溪 女 1993.07 3202305063530 是

68 34057
广汉市纪委监委网络政务

与电教中心
李智力 男 1992.11 3202305051508 是

69 34058 广汉市养老服务中心 熊海容 女 1993.03 3202305093528 是

70 34059 广汉市法律援助中心 王治尹 男 2001.03 3202305012611 是

71 34060
广汉市自然资源保护和信

息技术服务中心（一）
朱红霞 女 1994.07 3202305061716 是

72 34061
广汉市自然资源保护和信

息技术服务中心（二）
喻春 女 1994.03 3202305025123 是

73 34062 广汉市燃气行业服务中心 袁龙 男 1988.12 3202305023404 是

74 34062 广汉市燃气行业服务中心 王霞 女 1996.04 3202305101401 是

75 34063 广汉市住房保障所 王婷婷 女 1990.03 3202305013004 是

76 34064
广汉市建设工程质量安全

监督站
黄轶鑫 男 1989.10 3202305015013 是

77 34064
广汉市建设工程质量安全

监督站
刘国栋 男 1994.10 3202305023211 是

78 34065 广汉市公路养护所（一） 叶欣 女 1995.11 3202305013510 是

79 34065 广汉市公路养护所（一） 罗焱莎 女 1995.04 3202305030730 是

80 34066 广汉市公路养护所（二） 张六音 女 1992.07 3202305071709 是

81 34067 广汉市公路养护所（三） 谢菲 男 1999.08 3202305041519 是

82 34068 广汉市河道保护中心 万侨 男 1997.02 3202305064503 是

83 34069
广汉市水资源水土保持服

务中心
汪博文 男 1992.10 3202305061903 是

84 34069
广汉市水资源水土保持服

务中心
代梦梦 女 1995.02 3202305024529 是

85 34070 广汉市水利服务中心 杜俣志 男 1995.05 3202305070313 是

86 34070 广汉市水利服务中心 夏农雨 男 1995.09 3202305025822 是

87 34071
广汉市水利工程建设质量

安全监督站
李伟 男 1990.02 3202305021827 是

88 34072
广汉市国家现代农业产业

园区管理委员会
曾小燕 女 1994.02 3202305083115 是

89 34073 广汉市高坪镇畜牧兽医站 宋光健 男 1998.06 3202305082613 是

90 34074 广汉市三水镇畜牧兽医站 安雨琪 女 1998.01 3202305101217 是

91 34075
广汉市雒城街道顺德路社

区卫生服务中心（四）
奉涵 女 1991.06 3202305061914 是

92 34076
广汉市自然灾害应急救援

中心（一）
钟波 男 1993.05 3202305060605 是

93 34077
广汉市自然灾害应急救援

中心（二）
邹小川 男 1990.05 3202305053521 是

94 34077
广汉市自然灾害应急救援

中心（二）
陈群 女 1989.07 3202305043328 是

95 34078
广汉市药械保化品不良反

应监测中心
叶俊 女 1992.04 3202305015124 是

96 34079 广汉市普查中心 刘羽 女 1996.07 3202305091712 是

97 34080
广汉市连山镇文化旅游发

展中心
王桐 男 1994.07 3202305042123 是

附件 2：